
ruJw york State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W . A .  H a r r i m a n  C a m p u s
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

June 11, L986

Fernando & Acella Castaneda
87 Post  Ave.
New York, NY 10034

Re:  F l le  No.  49106

Dear  Mr .  &  Mrs .  Cas taneda:

Please take notl,ee of the DefaulE Order of the State Tax Conmissl"on enclosed
herewith.

Please take further not lce that pursuant to Sect lon(s) 1312 & 690 of the Tax
Law, any proceedlng ln court to revlew thls decision must be conmenced wlthln 4
months fron the date of this not ice.

Inqulrles concerning the computation of tax due or refund allowed ln accordance
wlth this decLslon nay be addressed to the Deputy Commlssioner and Counsel to
the New York State Department of TaxatLon and Flnance, Bul"ldLng 9, State
Campus, Albany, New York L2227. Said lnquir les wi l l  be referred to the proper
authorl ty for reply.

Very truly yours,

SUPERVISING IIEARING OFFICERTAX

cc: Taxing Bureaufs Representat ive

Peti t ioner I  s Representat lve :
Joaquin Rivera
2622 E. Tremont Ave.
Bronx, NY 10461



,,O" OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the l4atter of  the Pet i t lon

o f

Fernando & Acel-ia Castaneda DEFAULT ORDER

86-H-12

for Redeterml-nat ion of a Def ic iency

of a Determinat ion or Refund of

NYS & NYC Income Tax under Article

of the Tax Law for the Years L979 -

or Revislon

22&30

1981 .

Pet i t ioner(s)  Fernando & Acel j .a  Castaneda f l led a pet l t lon for

redeterminat ion of  a defLc iencv or  rev is ion of  a determinat ion or  refund of  NYS

& NYC Incone Tax under Articl-e 22 & 30 of the Tax Law for the Years 1979 -

1981 .  F i l e  No .49L06 .

A hearlng on the pet i t ion was scheduled before Sandra l leck'  at  the

off ices of the State Tax Cornmisslon, Two World Trade Center,  Roon 65-51 New

York ,  New York  f0047 on  Thursday ,  February  27 ,  1986 a t  10 :45  a .n .  Not ice  o f

said hearing was gl ,ven to pet i t ioner(s) and the representat ive of pet l t ioner(s).

Pet i t ioner(s) did not appear at the hearing. A default  has been duly noted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxation and Finance,

i r  l s

ORDERED that the petition of Fernando & Acelia Castaneda be and the same

is hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
J U N E  1 1 ,  1 9 8 6


